
OR D IN E  D I  SERV IZI O N °          D EL    

R EP U BBL IC A ITA L IA NA

REGIONE  SICILIANA

SEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO 7° - Contratti e Gestione Amm.va LL.PP. 
Attività Tecniche di Palazzo d’Orleans e siti presidenziali

Il Dirigente del Servizio 7° - Contratti e Gestione Amm.va LL.PP. Attività Tecniche di
Palazzo d’Orleans e dei Siti Presidenziali;

 VISTO l’art. 31 del d.lgs. n. 50/2016 e ss. mm. e ii.;

 VISTE le linee guida emanate dall'ANAC;

 CONSIDERATO che:

-  questa  Amministrazione,  a  seguito  della  nota  prot.  n°  1144  del  13/01/2021,  deve  procedere
all'affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria di metrallurgia descritti nella predetta nota
da realizzarsi nella Villa d'Orleans;

- è necessario provvedere agli adempimenti richiesti dalla vigente normativa;

- si deve procedere alla nomina del R.U.P. e del Direttore dei lavori ai sensi dell'art. 31  del d.lgs. n.
50/2016 e ss. mm. e ii. per l'affidamento di cui sopra;

- l’ing. Salvatore Presti, funzionario di questa Amministrazione, possiede i requisiti richiesti.

DISPONE

Di  nominare,  ai  sensi  delle  disposizioni  normative  sopra  richiamate,  quale  R.U.P.,  con
riferimento all’affidamento  indicato in premessa, il funzionario direttivo ing. Salvatore Presti lo
stesso assumerà anche le funzioni di D.L..

Il  nominato  ing.  Salvatore  Presti  al  quale  sono attribuite  le  funzioni  ed  i  compiti  previsti
dall’art. 31 del d.lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii. provvederà a generare e trasmettere il relativo CIG
oltre tutta la documentazione necessaria  alla liquidazione della spesa.

                                                              

           Il Dirigente del Servizio 

(arch. Francesco Di Chiara)

palermo.giuseppe
Font monospazio
3

palermo.giuseppe
Font monospazio
18 GEN 2021


	Il Dirigente del Servizio 7° - Contratti e Gestione Amm.va LL.PP. Attività Tecniche di Palazzo d’Orleans e dei Siti Presidenziali;

		2021-01-18T13:33:04+0100
	Palermo
	FRANCESCO DI CHIARA




